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Bunter Salatteller

Gemischter Salat mit Hausdressing

Brie gebacken

Toast/ Preiselbeeren/ Salat

Holzfdllersteak,

Kroketten/ Rostzwiebel/ Krauterbutter/ SofSe
Bratensiilze

BratRartoffel/ Essiggurke/ Tomate
Griechischer Salatteller

Gemischter Salat/ Feta/ Oliven/ Peperoni
Schweinegeschnetzeltes

Nudeln/ Champignonrahmsofe
Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”
2 Lendenschnitzel paniert/ Pommes frites/ Ketchup

Cordon bleu
aus der Lende/ Kochschinken/ Gouda/ Pommes frites/ Ketchup

Dienstay ist Schnitzeltag

Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”
Cordon bleu

3,80 €
11,60 €
18,50 €
12,60 €
13,80 €
15,80 €
14,80 €

16,50 €

13,30 €
15,10 €




